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BRIVIDO SPORTIVO




Modello Lux Rib 25

Lunghezza Fuori Tutto
Lunghezza Interna

Larghezza Fuori Tutto
Larghezza Interna

Dimensione Tubolari

Angolo Dead Rise

N Camere d'aria

Pressione nominale

Peso a vuoto

Carico Massimo

Portata persone

Potenza massima applicabile (Hp)
Potrenza consigliata (Hp)

Numero 2 serbatoi carburante
Altezza specchio di poppa (mm)
Categoria di progettazione
Tubolari Neoprene Orca Pennel & Flipo

Velocita massima

8,00m
6,70m
2,98m
1,6om
0,63m
22"

8

0,25 bar
1200 kg
1800 kg
16

300

250
4501

630 - 650
C

866 - 1670
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